
P R O T O K Ó Ł  

---------------------------------  

ze wspólnego  posiedzenia  Komisji Rady Miejskiej w Łazach           

odbytego w dniu  26.03.2025 r. o  godz. 15.00                                           

w Urzędzie Miejskim w Łazach, ul. Spółdzielcza 2  

 

Nieobecni Radni na posiedzeniu:  

- Radna Justyna Snopek 

- Radna Marta Grzesica 

 

Listy obecności w załączeniu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach – Dariusz Tabas otwarł posiedzenie, powitał 

przybyłych i poinformowała, że tematem  jest  omówienie projektu uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 27 listopada 2024 r.                            

w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół 

niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Łazy przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych oraz trybu kontroli pobrania i wykorzystania dotacji.         

Następnie powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 24.03.2025 r. 

radni wnieśli uwagi do projektu uchwały i poprosili o przygotowanie autopoprawki do 

projektu uchwały wzorując się na podjętej przez radnych uchwale z sąsiedniej gminy.  

Pani Anna Furman Skarbnik Gminy Łazy przedstawiła radnym dwie wersje 

autopoprawki do omawianego projektu uchwały. Pierwsza przedstawiona wersja 

autopoprawki jest tożsama w zakresie rozliczenia dotacji z podjętą przez sąsiednią gminę 

uchwałą. Załącznik nr 3  do projektu uchwały – „Rozliczenie dotacji otrzymanej z Gminy za 

dany rok” zawiera dużo pozycji, w których należy wykazać taką samą informację, informacje 

w rozliczeniu powielają się. Natomiast druga wersja autopoprawki  przy rozliczeniu dotacji 

przez niepubliczne placówki oświatowe jest bardziej sprecyzowana. Szczegółowo zostały 

omówione obie autopoprawki projektu uchwały. 

Podczas obrad komisji trwała szeroka dyskusja wśród uczestników posiedzenia. 

Radni po przeprowadzonej dyskusji podjęli decyzję o wprowadzeniu drugiej wersji 

autopoprawki przedstawionej przez Panią Anię Furman Skarbnik Gminy Łazy pod 

głosowanie na dzisiejszej sesji.    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach Dariusz Tabas poprosił zastępcę 

Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Annę 

Szkliniarz o przeprowadzenie głosowania w sprawie wyrażenie opinii przez członków 

komisji. 

 

Opinia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu jest 

pozytywna ( 3 głosy za). 

 

Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach Dariusz Tabas zapoznał radnych                 

z pismem jakie wpłynęło w dniu dzisiejszym od mieszkańców Rokitna Szlacheckiego 



dotyczącym omawianego projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały  nr IX/55/2024 Rady 

Miejskiej w Łazach z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie ustalania trybu udzielania                                

i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 

Łazy przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych oraz trybu kontroli 

pobrania i wykorzystania dotacji.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

  

Protokół sporządziła:  Iwona Kurzeja   

                                                                                                                      Przewodniczący  

   Rady Miejskiej w  Łazach  

 

          /-/  Dariusz Tabas 

 


